

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK MAILAKA

DATA 2018/02/06 ORR.: 1  
ERR.- N72407

MATRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:

MODALITATEA:

|                               | HH         | LMH        | HB1H  | HB2H      | DEH        | HB1B | HB2B      | HHE            | BATX       | LH         | ZI         | GUZTIRA |      |      |      |      |      |     |     |    |       |      |     |
|-------------------------------|------------|------------|-------|-----------|------------|------|-----------|----------------|------------|------------|------------|---------|------|------|------|------|------|-----|-----|----|-------|------|-----|
|                               | IKAS. TAL. | IKAS. TAL. | TAL.  | IKAS.TAL. | IKAS. TAL. | TAL. | IKAS.TAL. | IKASLEA TALDEA | IKAS. TAL. | IKAS. TAL. | IKAS. TAL. |         |      |      |      |      |      |     |     |    |       |      |     |
| ARABA/ÁLAVA PUBLIKOA A EREDUA | 177        | 10         | 560   | 26        | 8          | 30   | 6         | 691            | 40         | 13         | 42         | 9       | 3503 | 180  | 569  | 16   | 3658 | 151 | 50  | 6  | 9280  | 465  |     |
| ARABA/ÁLAVA PUBLIKOA B EREDUA | 869        | 57         | 2408  | 131       | 25         | 8    | 3         | 761            | 39         | 2          | 18         | 5       |      |      |      |      | 503  | 27  |     |    |       | 4567 | 289 |
| ARABA/ÁLAVA PUBLIKOA D EREDUA | 7819       | 478        | 9671  | 444       | 96         | 15   | 6         | 4763           | 233        | 38         | 9          | 3       |      | 1389 | 59   | 427  | 19   |     | 25  | 3  | 24118 | 1379 |     |
| ARABA/ÁLAVA PUBLIKOA          | 8865       | 545        | 12639 | 601       | 129        | 53   | 15        | 6215           | 312        | 53         | 69         | 17      | 3503 | 180  | 1958 | 75   | 4588 | 197 | 75  | 9  | 37965 | 2133 |     |
| ARABA/ÁLAVA PRIBATUA A EREDUA | 271        | 12         | 577   | 22        | 2          | 7    | 2         | 1333           | 52         | 13         | 11         | 2       |      | 1159 | 37   | 2469 | 129  |     | 44  | 5  | 5871  | 276  |     |
| ARABA/ÁLAVA PRIBATUA B EREDUA | 3822       | 197        | 5389  | 211       | 21         | 4    | 1         | 3507           | 141        | 12         | 8          | 2       |      | 241  | 8    | 223  | 11   |     |     |    | 13194 | 604  |     |
| ARABA/ÁLAVA PRIBATUA D EREDUA | 1617       | 87         | 2100  | 92        | 7          |      |           | 1656           | 73         | 8          |            |         |      | 901  | 34   | 74   | 4    |     |     |    | 6348  | 305  |     |
| ARABA/ÁLAVA PRIBATUA          | 5710       | 296        | 8066  | 325       | 30         | 11   | 3         | 6496           | 266        | 33         | 19         | 4       |      | 2301 | 79   | 2766 | 144  |     | 44  | 5  | 25413 | 1185 |     |
| ARABA/ÁLAVA                   | 14575      | 841        | 20705 | 926       | 159        | 64   | 18        | 12711          | 578        | 86         | 88         | 21      | 3503 | 180  | 4259 | 154  | 7354 | 341 | 119 | 14 | 63378 | 3318 |     |
| GIPUZKOA PUBLIKOA A EREDUA    |            |            |       |           |            |      |           |                |            |            |            |         | 7588 | 385  | 873  | 33   | 2947 | 152 | 28  | 3  | 11436 | 573  |     |
| GIPUZKOA PUBLIKOA B EREDUA    | 32         | 2          | 385   | 21        | 5          |      |           | 700            | 44         |            |            |         |      | 72   | 4    | 1454 | 85   |     |     |    | 2643  | 161  |     |
| GIPUZKOA PUBLIKOA D EREDUA    | 15515      | 1044       | 22508 | 1124      | 201        | 13   | 5         | 13001          | 633        | 94         | 16         | 3       |      | 4298 | 174  | 3975 | 211  | 110 | 16  | 16 | 59436 | 3505 |     |
| GIPUZKOA PUBLIKOA             | 15547      | 1046       | 22893 | 1145      | 206        | 13   | 5         | 13701          | 677        | 94         | 16         | 3       | 7588 | 385  | 5243 | 211  | 8376 | 448 | 138 | 19 | 73515 | 4239 |     |
| GIPUZKOA PRIBATUA A EREDUA    | 677        | 35         | 1120  | 42        |            | 86   | 25        | 752            | 29         | 5          | 40         | 12      | 15   | 1    | 1242 | 48   | 3212 | 168 | 8   | 1  | 7152  | 366  |     |

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK MAILAKA

DATA 2018/02/06 ORR.: 2  
ERR. - N72407

MAIRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

|          |          | HH         | LMH        | HE1H  | HE2H       | DEH        | HE1B | HE2B       | HHE            | BATX       | LH         | ZI         | GUZTIRA |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
|----------|----------|------------|------------|-------|------------|------------|------|------------|----------------|------------|------------|------------|---------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|-------|--------|-------|
|          |          | IKAS. TAL. | IKAS. TAL. | TAL.  | IKAS. TAL. | IKAS. TAL. | TAL. | IKAS. TAL. | IKASLEA TALDEA | IKAS. TAL. | IKAS. TAL. | IKAS. TAL. |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| GIPUZKOA | PRIBATUA | 845        | 59         | 3276  | 143        | 16         | 20   | 4          | 3667           | 146        | 21         | 39         | 7       | 404   | 18   | 1084  | 63   | 33    | 3    | 9368  | 480   |        |       |
| B        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| GIPUZKOA | PRIBATUA | 12727      | 762        | 17314 | 748        | 66         | 26   | 5          | 10697          | 435        | 47         | 14         | 3       | 3643  | 132  | 1507  | 66   | 14    | 2    | 45942 | 2266  |        |       |
| D        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| GIPUZKOA | PRIBATUA | 14249      | 856        | 21710 | 933        | 82         | 132  | 34         | 15116          | 610        | 73         | 93         | 22      | 15    | 5289 | 198   | 5803 | 297   | 55   | 6     | 62462 | 3112   |       |
| GIPUZKOA |          | 29796      | 1902       | 44603 | 2078       | 288        | 145  | 39         | 28817          | 1287       | 167        | 109        | 25      | 7603  | 386  | 10532 | 409  | 14179 | 745  | 193   | 25    | 135977 | 7351  |
| BIZKAIA  | PUBLIKOA | 240        | 19         | 602   | 42         | 17         | 10   | 2          | 1088           | 56         | 19         | 24         | 6       | 12377 | 627  | 1531  | 44   | 6935  | 381  | 56    | 6     | 22863  | 1219  |
| A        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| BIZKAIA  | PUBLIKOA | 651        | 45         | 1612  | 86         | 21         | 5    | 1          | 1109           | 56         | 8          | 17         | 4       | 147   | 6    | 1333  | 67   |       |      |       |       | 4874   | 294   |
| B        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| BIZKAIA  | PUBLIKOA | 20618      | 1311       | 29967 | 1548       | 323        | 56   | 13         | 16472          | 785        | 121        | 76         | 16      | 5951  | 229  | 1615  | 83   | 79    | 9    | 74834 | 4438  |        |       |
| D        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| BIZKAIA  | PUBLIKOA | 21509      | 1375       | 32181 | 1676       | 361        | 71   | 16         | 18669          | 897        | 148        | 117        | 26      | 12377 | 627  | 7629  | 279  | 9883  | 531  | 135   | 15    | 102571 | 5951  |
| BIZKAIA  | PRIBATUA | 1233       | 76         | 2408  | 97         | 14         | 200  | 40         | 2709           | 108        | 16         | 33         | 4       | 190   | 10   | 4376  | 161  | 8257  | 427  | 119   | 12    | 19525  | 965   |
| A        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| BIZKAIA  | PRIBATUA | 8890       | 493        | 14639 | 587        | 70         | 3    | 1          | 10342          | 412        | 55         | 19         | 3       | 500   | 18   | 1158  | 55   |       |      |       |       | 35551  | 1694  |
| B        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| BIZKAIA  | PRIBATUA | 11746      | 648        | 15038 | 623        | 40         | 4    | 1          | 9496           | 377        | 37         | 4          | 1       | 3069  | 113  | 645   | 34   |       |      |       |       | 40002  | 1874  |
| D        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| BIZKAIA  | PRIBATUA | 442        | 21         | 915   | 39         |            |      |            | 542            | 24         |            |            |         | 209   | 10   |       |      |       |      |       |       | 2108   | 94    |
| X        | EREDUA   |            |            |       |            |            |      |            |                |            |            |            |         |       |      |       |      |       |      |       |       |        |       |
| BIZKAIA  | PRIBATUA | 22311      | 1238       | 33000 | 1346       | 124        | 207  | 42         | 23089          | 921        | 108        | 56         | 8       | 190   | 10   | 8154  | 302  | 10060 | 516  | 119   | 12    | 97186  | 4627  |
| BIZKAIA  |          | 43820      | 2613       | 65181 | 3022       | 485        | 278  | 58         | 41758          | 1818       | 256        | 173        | 34      | 12567 | 637  | 15783 | 581  | 19943 | 1047 | 254   | 27    | 199757 | 10578 |

OHARRA: - DEHO ikasmaitetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK MAILAKA

DATA 2018/02/06 ORR.: 3

-----  
MAIRIKULA 2017-18 IKASTURTEA

ERR. - N72407

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

| ! | HH         | ! | LMH        | ! | HE1H   | ! | HE2H       | ! | DEH        | ! | HE1B  | ! | HE2B       | ! | HHE            | ! | BATX       | ! | LH         | ! | ZI         | ! | GUZTIRA    | ! |       |   |       |   |       |   |       |   |       |   |       |   |     |   |     |   |       |   |    |   |        |   |
|---|------------|---|------------|---|--------|---|------------|---|------------|---|-------|---|------------|---|----------------|---|------------|---|------------|---|------------|---|------------|---|-------|---|-------|---|-------|---|-------|---|-------|---|-------|---|-----|---|-----|---|-------|---|----|---|--------|---|
| ! | IKAS. TAL. | ! | IKAS. TAL. | ! | TAL.   | ! | IKAS. TAL. | ! | IKAS. TAL. | ! | TAL.  | ! | IKAS. TAL. | ! | IKASLEA TALDEA | ! | IKAS. TAL. | ! | IKAS. TAL. | ! | IKAS. TAL. | ! | IKAS. TAL. | ! |       |   |       |   |       |   |       |   |       |   |       |   |     |   |     |   |       |   |    |   |        |   |
| ! | _____      | ! | _____      | ! | _____  | ! | _____      | ! | _____      | ! | _____ | ! | _____      | ! | _____          | ! | _____      | ! | _____      | ! | _____      | ! | _____      | ! |       |   |       |   |       |   |       |   |       |   |       |   |     |   |     |   |       |   |    |   |        |   |
| ! | 88191      | ! | 53561      | ! | 130489 | ! | 60261      | ! | 932        | ! | 487   | ! | 115        | ! | 83286          | ! | 36831      | ! | 509        | ! | 370        | ! | 801        | ! | 23673 | ! | 12031 | ! | 30574 | ! | 11441 | ! | 41476 | ! | 21331 | ! | 566 | ! | 661 | ! | 39911 | ! | 12 | ! | 212471 | ! |

GUZTIRA

OHARRA: - DEHO ikasmailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO